（三）股份转让价格、价款支付方式及期限

1、转让价格

双方同意，本次股份转让的价格，以嘉凯城股份转让信息公告日 (即《关于国有股东协议转让部分公司股份公开

征集受让方暨继续停牌公告》的公告日2016年4月14日)前30个交易日的每日加权平均价格算术平均值的90%为基础确

定。

双方同意，按照上述标准计算，目标股份的每股转让价格为3.79元，转让价款总计为人民币3,609,187,445.58元(￥叁

拾陆亿零玖佰壹拾捌万柒仟肆佰肆拾伍元伍角捌分)。 其中：

支付浙商集团的转让价款为人民币1,946,393,446.04元 (￥壹拾玖亿肆仟陆百叁拾玖万叁仟肆佰肆拾陆元零角肆

分)；

支付杭钢集团的转让价款为人民币1,026,888,849.54元(￥壹拾亿贰仟陆百捌拾捌万捌仟捌佰肆拾玖元伍角肆分)；

支付国大集团的转让价款为人民币635,905,150.00元(￥陆亿叁仟伍佰玖拾万伍仟壹佰伍拾元整)。

双方同意，不会因过渡期目标公司发生的损益而对约定的股份转让价格进行调整。

2、转让价款支付方式及期限

双方同意，由乙方以现金方式支付本协议项下所有转让价款。

自本协议签署日起5个工作日内，乙方应将相当于转让价格30%的价款，即人民币1,082,756,233.67元(￥壹拾亿捌仟

贰佰柒拾伍万陆仟贰佰叁拾叁元陆角七分)，作为保证金汇入下述双方银行共管账户。

双方确认，本协议生效后，该等保证金将作为乙方支付的第一笔转让价款；如果本协议项下的股份转让未获得本

协议及适用中国法律规定的全部批准或核准，则自本协议解除之日起5个工作日内，甲方应将该保证金(含同期银行存

款利息)全额返还给乙方。

其余转让价款人民币2,526,431,211.91元(￥贰拾伍亿贰仟陆百肆拾叁万壹仟贰佰壹拾壹元玖角壹分)，乙方应在向

深圳证券交易所提出就本次股份转让出具确认意见书的申请的3个工作日前，全部汇入双方银行共管账户。

（四）股份登记过户的条件及后续事项

1、双方同意，在以下条件全部得到满足后，方可进行目标股份的交割：

甲方及乙方内部决策机构均已正式通过决议，批准按本协议规定的条件进行交易；

国务院国资委批准本次股份转让；

收到乙方支付的全部转让价款；

乙方按规定履行了要约收购义务。

2、目标股份在证券登记结算机构完成过户登记手续时视为完成交割，目标股份完成该等登记的当日为交割日。